证券代码：000962      证券简称：东方钽业      公告编号：2022-020 号

宁夏东方钽业股份有限公司

关于公司处置部分固定资产（房产）的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

公司经第八届董事会第十次会议及 2021 年第三次临时股东大会

审议通过了《关于公司处置部分固定资产（房产）的议案》。公司拟

处置公司所拥有的北京千鹤家园小区 11套房产，评估价值为 8646.17

万元（具体内容详见 2021 年 8月 17 日公司 2021-039 号公告）。公司

在北京产权交易所公开挂牌转让房产。

二、交易进展

2022 年 2月 22 日至 2022 年 3月 31 日，公司通过产权交易机构

共出售了 6套房产，交易价格为 5124.04 万元。公司与个人（非关联

方）签署了《北京市存量房屋买卖合同》。

截至2022年 3月31日，公司上述房产产权过户手续已办理完成。

三、本次交易对公司的影响

本次出售资产有利于盘活现有资产，提高资金使用效率，提升公

司运营质量。本次交易将对公司本年度业绩及现金流产生积极影响，

预计对 2022 年第一季度合并报表净利润影响约为 2300 万元。敬请广

大投资者注意投资风险。

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

2022 年 4月 8日